(16) Sic cod. noster, commoditus profecto, quam ut in specimine Taurinensis *compositione*.

(17) Marcum omittit, quod nullas in partes dividat.

#### MATTHÆUS IN SECUNDA PARTE.

- XVIII. Nemo potest duobus dominis servire,
- XIX. Nolite judicare et non judicabimini.
- 2** XX. Nolite dare sanctum canibus.
- XXI. Petite, et dabitur vobis.
- XXII. Attendite a falsis prophetis.
- XXIII. Et factum est, cum consummasset.
- XXIV. Cum autem descendisset de monte.
- XXV. Cum autem introisset Capharnaum, accessit ad eum centurio.
- XXVI. Et cum venisset Jesus in domum Patri.
- XXVII. Et ascendente eo in naviculam.
- XXVIII. Et cum venisset transfretum in regionem Gerasenorum.
- XXIX. Et ascendens in naviculam, transfretavit.
- XXX. Et cum transiret inde Jesus, vidit hominem sedentem in thelonio.
- XXXI. Tunc accesserunt ad eum discipuli Joannis.
- XXXII. Hæc eo loquente ad eos, ecce princeps unus accessit, et adorabat eum dicens.
- XXXIII. Et transeunte inde Jesu, secuti sunt eum duo cæci.
- XXXIV. Egressis autem illis, obtulerunt ei hominem mutum.
- XXXV. Et circuibat Jesus omnes civitates et castella.
- XXXVI. Tunc dicit discipulis suis : Messis quidem multa.
- XXXVII. In quamcunque autem civitatem aut C castellum intraveritis.
- XXXVIII. Ecce ego mitto vos sicut oves in medio luporum.
- XXXIX. Cum autem persequantur vos in civitate ista.
- XL. Nolite ergo arbitrari, quia venerim mittere pacem in terram.
- XLI. Joannes autem cum audisset in vinculis opera Christi.
- XLII. Cui autem similem æstimabo generationem istam ?

(18) Cod. *ut*.

(19) Sequitur in textu allegato in Commentario Evangelii *non occides*.

XLIII. In illo tempore respondens Jesus dixit : **A** Confiteor tibi Pater.

XLIV. In illo tempore abiit Jesus Sabbato per **sata**.

XLV. Et cum inde transisset, venit in synagogam eorum.

XLVI. Exeuntes autem Pharisei, consilium faciebant adversus eum, quomodo eum perderent.

MATTHÆUS IN TERTIA PARTE.

XLVII. Tunc oblatus est ei homo dæmonium habens, cæcus et mutus, et curavit eum, ita ut loqueretur, et videret.

XLVIII. Tunc responderunt ei quidam de Scribis.

XLIX. Cum immundus spiritus exierit ab homine.

L. Adhuc eo loquente ad turbas, ecce mater ejus.

LI. In illo die exiens Jesus de domo sedebat **se-**  
**B** cum mare.

LII. Et locutus est eis multa in parabolis dicens, ecce exiit qui seminat.

LIII. Aliam parabolam proposuit illis dicens : Simile est factum regnum cælorum homini, qui seminavit bonum semen in agro suo.

LIV. Aliam parabolam proposuit eis dicens : Simile est regnum cælorum grano sinapis.